ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

____________ 2022 года        с. Летняя Ставка                            № ____

О признании утратившим силу постановления администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 27 января 2022 года № 48 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Туркменского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Уставом Туркменского муниципального округа Ставропольского края и рассмотрев экспертное заключение управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края, от 19 декабря 2022 года №РМЭ-456/35-37 администрация Туркменского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края  от 27 января 2022 года № 48 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Туркменского муниципального округа Ставропольского края».

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Туркменского муниципального
округа Ставропольского края							Г.В. Ефимов